fliim simiD ad terraiii noslraiD traneaiiut

Aoeepta aetem mandato per Utterai apostoKcas SaUborgMiiia

Arehlepiaec^us ad proaequendan eaiaam Dostram PataeieMem epi-

aeopuni eroeavH. Bnacauit nee non et eoa, qiii aapreno el extröno

interfberait teataoiento Ottonia ?iri nobilia, de euiua rebna videbatnr

ease eonteneio. Gaau|Be aaiideate ei dearino Bomam Gurcmtd

epiteopo teatea aeeHaa Tiro« nobflea et veraeea de viaia et aoditia

aöb iareinrando dieere peratoa paratm eaaet avdiie, regniarea Cano»

Blei, qaonim eanaan agebat PataoieiMia epiaeopaa, oonailio et pre-

eepto .ipaina epiaeepi aeripto appeHaoerant ad aedem apoatoKcam,

qnatenoa boe modo iodierani a deoino papa prescriptum impedlret et

eauam tteatram termlnari proMberet et periwria teatiiiii anoran

oeenlta f>rent. Utramque partcm ergo SaKtbnrgenab Arahiq)iscopu8

domino pape eensuit presentandam cum Utteris suis fidelem reiatio-

nem continentibus, ne forte per alteram partem subripi vel addi ali-

quid ualeret, quod non expediret. Cuinque iiec necessitas urgeret

utrosque examen apostolici moderaminis expetere, episcopus de causa

sua difßdens iain prefatos reguläres a suis sedibus eiecit, ipsum Ceno-

bium cum suis pertinetieiis Abbati cuidam siie diocesis disponendum

commisit sicque appellatioaem factam impedivit.

Kwi, Bwirige UI. 366.

CLXX.
I15I. Im Jänner. — Conrad, Bischof von Pattau, beurkundet einen von den

beidmKMtm Giänk und Seitemtätien ahgewMouemm Tmuth ver<dUe-

dener Zekente.

In Nomine sancte et indiuidue trinitatis. — Chmradm dei gratia

patauienm Epiaeopna— OiBcii nostri ratio postulare Yidetur, Ytea,

qoe ad qoieteni et eonmoditatem Bccleaiarmn noatranm apeefant,

ordinäre noa et traetare debeanma. Hine eat, qnod noa inter Iratrea

aoatroa abbaten Friderimm de SUenaMen et Vkieum abbaten de

BhmUk legüine eonmntatlonia coneanbion feefanTa. Eteain cnm
deefaoatioaea de agria Monaaterii Ghmeemm ad MoBaaterinm
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&UnaMm ei mtiquo perliiieiit, frttrM ioTieem graTabant et inter

dantes et accipicntes moleste sepe contenttonet oriebanfar. Noa igitnr

pro bono pacis et coneordie nec non, yt quietius et conmodius habeant

utraque Monasteria maiorque sit atnborum vtilitas , mansum unum in

Ilbunfjenpach ot pratum unum iuxta flumen vrla ad vi^inti plaustrata

feni et duus mansos iuxta flumen Erla de bonis Glr/iiccfiais monasterii

Seitansft'frn traiecimns et pro hiis omnrm dccimationem , (jiuiin

SUanstetenses habcbant ab Ensgrvnde usque in (ilvnich, ipsi 67m-